

Max Sibbern A/S

Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 30 85 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Sibbern A/S Marielundvej 18 2730 Herlev CVR-nr.: 10 30 85 34 Stiftet: 27. juni 1986 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Opstrup, Formand Irena Sibbern Bjørn Sibbern
Direktion	Bjørn Sibbern, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sibbern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udlejning af ejendom samt drift af servicecenter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.803 t.kr. mod -3.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.826.831	-1.047.731
1 Personaleomkostninger	-2.343.391	-2.333.684
Af- og nedskrivninger	-627.083	-772.193
Resultat før finansielle poster	-4.797.305	-4.153.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.059	-121.234
Resultat før skat	-4.875.364	-4.274.842
3 Skat af årets resultat	1.072.472	1.006.291
Årets resultat	-3.802.892	-3.268.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.802.892	-3.268.551
Disponeret i alt	-3.802.892	-3.268.551

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	21.531.031	21.835.375
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.471.912	1.794.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.002.943</u>	<u>23.630.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.002.943</u>	<u>23.630.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.428	258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.640.903	0
Andre tilgodehavender	265.207	122.377
Periodeafgrænsningsposter	185.219	48.712
Tilgodehavender i alt	<u>2.616.427</u>	<u>171.347</u>
Likvide beholdninger	<u>396.826</u>	<u>41.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.013.253</u>	<u>212.457</u>
Aktiver i alt	<u>26.016.196</u>	<u>23.842.483</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
6	Overført resultat	-85.873	-282.981
	Egenkapital i alt	1.014.127	817.019
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.708.272	2.139.841
	Hensatte forpligtelser i alt	2.708.272	2.139.841
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.371.185	7.707.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.371.185	7.707.000
7	Kortfristet del af langfristet gæld	335.815	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.839	114.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.828.705	12.603.668
	Anden gæld	519.253	460.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.922.612	13.178.623
	Gældsforpligtelser i alt	22.293.797	20.885.623
	Passiver i alt	26.016.196	23.842.483
8 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.057.915	2.047.969
Pensioner	233.871	234.192
Andre omkostninger til social sikring	51.605	51.523
	2.343.391	2.333.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.059	121.234
	78.059	121.234
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.640.903	0
Årets regulering af udskudt skat	568.431	-1.006.291
	-1.072.472	-1.006.291
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	22.437.723	22.184.246
Tilgang i årets løb	0	253.477
Kostpris 31. december 2019	22.437.723	22.437.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-602.348	-299.279
Årets afskrivninger	-304.344	-303.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-906.692	-602.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.531.031	21.835.375

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	6.223.165	6.536.099		
Tilgang i årets løb	0	1.254.096		
Afgang i årets løb	0	-1.567.030		
Kostpris 31. december 2019	6.223.165	6.223.165		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.428.514	-4.876.419		
Årets afskrivninger	-322.739	-485.271		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	933.176		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.751.253	-4.428.514		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.471.912	1.794.651		
6. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. januar 2019	1.100.000	-282.981	817.019	
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.802.892	-3.802.892	
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000	
Egenkapital 31. december 2019	1.100.000	-85.873	1.014.127	
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.707.000	335.815	7.371.185	6.203.410
	7.707.000	335.815	7.371.185	6.203.410

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Irena Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059918187924

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-24 15:02:05Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-24 15:07:25Z

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-24 15:11:07Z

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-24 15:11:07Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-24 17:09:31Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-24 17:16:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 420MT-O6Z8T-IVUXG-YSBKC-3CZ5C-BDT20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>